
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 862278

930 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej bytu 1+1 v Krupce, ul. Šeříková
Šeříková, 41742, Krupka

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 36 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: sídliště Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pohodlný a prakticky řešený byt 1+1 s užitnou plochou 36 m², který se
nachází na žádaném sídlišti v části obce Krupka. Byt je umístěn v panelovém domě na třetím podlaží. Skládá ze
vstupní předsíně, která poskytuje dostatek místa pro úložné prostory. Dále disponuje světlou a vzdušnou obývací
místností ve které se nachází i kuchyně, která je vybavena základními spotřebiči a nabízí pohodlné místo pro přípravu
vašich oblíbených jídel. Dále je zde i velká a prostorná ložnice s vestavěnou skříní. K bytu náleží také koupelna se
sprchovým koutem. Celkově je byt ve stavu, který lze považovat za dobrý, přesto může nový majitel dle svého uvážení
provést drobné úpravy pro zvýšení komfortu bydlení. Tento byt není ideální jen na bydlení ale i jako skvělá investice,
díky velmi nízkým nákladům na bydlení. V případě zájmu o prohlídku nebo více informací kontaktujte makléře.

Vyřizuje
Hájek Josef
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


